
Nr. 39108
10 november

2015

Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 31 oktober 

2015, nr. 15148763 houdende wijziging van de Regeling vaststelling 

modellen en aanvraagformulieren jacht, valkeniers- en kooikersakten 

(Regeling jachtaktenzegels 2016)

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

Gelet op artikel 38, tweede lid, van de Flora- en faunawet;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht-, valkeniers-, en kooikersakten wordt 
als volgt gewijzigd:

A

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste, tweede en derde lid wordt ‘geldig van 1 april 2015 tot en met 31 maart 2016’ telkens 
vervangen door: geldig van 1 april 2016 tot en met 31 maart 2017.

2. In het eerste lid wordt ‘paarse achtergrond (kleuraanduiding Pantone 226)’ vervangen door: 
donkerblauwe achtergrond (kleuraanduiding Pantone blue 072).

3. In het tweede lid wordt ‘oranje achtergrond (kleuraanduiding Pantone 165)’ vervangen door: 
turquoise achtergrond (kleuraanduiding Pantone 333).

4. In het derde lid wordt ‘lichtblauwe achtergrond (kleuraanduiding Pantone 543)’ vervangen door: 
roodbruine achtergrond (kleuraanduiding Pantone 484).

B

De bijlagen 4, 5 en 6 behorende bij artikel 2 van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformu-
lieren jacht-, valkeniers- en kooikersakten worden vervangen door onderscheidenlijk de bijlagen 1, 2 
en 3 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 april 2016.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 31 oktober 2015

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
S.A.M. Dijksma

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 39108 10 november 2015



BIJLAGE 1 BEHORENDE BIJ ARTIKEL I, ONDERDEEL B, VAN DE REGELING VASTSTELLING 
JACHTAKTEZEGELS 2016 

Bijlage 4 behorende bij artikel 2, eerste lid, van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformu-
lieren jacht-, valkeniers- en kooikersakten

2 Staatscourant 2015 nr. 39108 10 november 2015



BIJLAGE 2 BEHORENDE BIJ ARTIKEL I, ONDERDEEL B, VAN DE REGELING VASTSTELLING 
JACHTAKTEZEGELS 2016 

Bijlage 5 behorende bij artikel 2, eerste lid, van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformu-
lieren jacht-, valkeniers- en kooikersakten

3 Staatscourant 2015 nr. 39108 10 november 2015



BIJLAGE 3 BEHORENDE BIJ ARTIKEL I, ONDERDEEL B, VAN DE REGELING VASTSTELLING 
JACHTAKTEZEGELS 2016 

Bijlage 6 behorende bij artikel 2, eerste lid, van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformu-
lieren jacht-, valkeniers- en kooikersakten

4 Staatscourant 2015 nr. 39108 10 november 2015



TOELICHTING 

Met de onderhavige wijziging van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht-, 
valkeniers- en kooikersakten worden de kleur en het opschrift van de door de korpschef op de 
jachtakte aan te brengen zegels vastgesteld voor de periode april 2016 tot en met 31 maart 2017. Deze 
regeling treedt in werking op 1 april 2016, in overeenstemming met het beleid inzake de vaste 
verandermomenten. Deze regeling heeft geen regeldrukeffect.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
S.A.M. Dijksma

5 Staatscourant 2015 nr. 39108 10 november 2015


	Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 31 oktober 2015, nr. 15148763 houdende wijziging van de Regeling vaststelling modellen en aanvraagformulieren jacht, valkeniers- en kooikersakten (Regeling jachtaktenzegels 2016) 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1 BEHORENDE BIJ ARTIKEL I, ONDERDEEL B, VAN DE REGELING VASTSTELLING JACHTAKTEZEGELS 2016 
	BIJLAGE 2 BEHORENDE BIJ ARTIKEL I, ONDERDEEL B, VAN DE REGELING VASTSTELLING JACHTAKTEZEGELS 2016 
	BIJLAGE 3 BEHORENDE BIJ ARTIKEL I, ONDERDEEL B, VAN DE REGELING VASTSTELLING JACHTAKTEZEGELS 2016 
	TOELICHTING 


